742800 STAGING CMF001348830 180.00 64 48 122.14 5862.86 6.00 351.77 6.00 351.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.40

6 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CMF001348831 75.00 60 60 48.31 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

Total: 1229 1212 45812.19 3169.56 3169.56 0.00 0.00 0.00 52151.31

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand One Hundred and Fifty One and Thirty One paisa Only